冕宁县投资发展有限责任公司

旗下冕宁县国信食用菌有限公司2023年、

四川宁泰智慧农业科技有限责任公司

2022年-2023年年度财务审计合同

公司住址：

联系电话：

传真号码：

邮政编码：
审计业务约定书

甲方：冕宁县投资发展有限责任公司
   乙方：
兹由甲方委托乙方对冕宁县国信食用菌有限公司2023年年度财务、四川宁泰智慧农业科技有限责任公司2022年-2023年年度财务进行审计，经双方协商，就有关事项约定如下：

    一、专项审计范围和目的

1.乙方接受甲方委托，对冕宁县国信食用菌有限公司2023年年度财务、四川宁泰智慧农业科技有限责任公司2022年-2023年财务进行审计。

2.乙方的审计将根据《中国注册会计师审计准则》实施，包括对甲方的内部控制制度进行研究和评价，对会计记录进行必要的抽查，以及在当时情况下乙方认为必要的其他审计程序，并在此基础上对上述委托事项发表审计意见。

    二、甲方的责任与义务

甲方的责任是：建立健全内部控制制度，保护资产的安全完整，保证会计资料的真实、合法、完整，保证有关会计资料充分披露有关的信息。

甲方的义务是：

1．及时为乙方的审计工作提供其所要求的全部会计资料和其他有关资料，以及对某会计事项作出书面的陈述书；

2．为乙方派出的有关工作人员提供必要的工作条件及合作，具体事项将由乙方的审计工作人员于工作开始前提供清单；

3．按本约定书之规定及时足额支付审计费用。

三、乙方的责任和义务

乙方的责任是：按照中国注册会计师审计准则的要求进行审计，出具审计报告，并对审计报告的真实性、合法性负责，但对于审计报告的使用责任，仍由甲方负责。

    乙方的义务是：

1．按照约定时间完成审计业务，出具审计报告。由于注册会计师的审计采取事后重点抽查的方法，加上甲方内部控制制度固有的局限性和其他客观因素制约，难免存在会计资料在某些重要的方面反映失实，而注册会计师又可能在审计中未予发现的情况，因此，乙方的审计责任并不能替代、减轻或免除甲方的会计责任。

2．对执行业务过程中知悉的甲方秘密严加保密。除非中国注册会计师协会执行准则另有规定，或经甲方同意，乙方不得将其知悉的秘密和甲方提供的资料对外泄露。

四、审计收费

1. 本次审计服务的收费是根据乙方就本项审计业务所承担的责任和投入专业技术的程度，以及各级别工作人员在本次工作中所耗费的时间等因素进行计算的。乙方本次审计服务的费用总额为人民币     （大写：  ），审计费用由被审计的各子公司自行支付。

2.本合同签订并完成审计，出具审计报告后15日内一次性支付给乙方。

3.乙方开具相对应金额的增值税发票。

开户银行：

        开户名称：

账    号：
4.本次审计咨询服务有关的住宿费、交通费用等由乙方承担。

五、报告的用途及分发和使用的限制

乙方向甲方出具审计报告一式 6 份，供甲方为上述委托目的使用，不得用于其他目的。

甲方及其他第三方因使用或分发报告不当给其他单位、个人所造成的后果，乙方不承担任何责任。
六、约定书的有效期间

本约定书一式肆份，甲、乙双方各执贰份，并具有同等法律效力。

本约定书自甲、乙双方签章之日起生效，并在本约定事项全部完成日之前维持有效。

七、违约责任
甲乙双方按照《中华人民共和国民法典》的规定承担违约责任。

甲方：冕宁县投资发展有限        乙方：（单位签章）
责任公司（单位签章）

法定代表人或授权代表：          法定代表人或授权代表：

联系电话：0834-6761008            联系电话：
开户银行：四川银行凉山冕宁支行     开户银行：

账号：201111201006600566         账号：

 年   月   日                   年    月   日

2